
UCHWAŁA NR VII/49/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej ujęcia w planach budżetowych Gminy Mieroszów poszczególnych 
inwestycji w miejscowości Unisław Śląski

Na podstawie art. 18 i 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1465) oraz art. 2 ust.1, ust. 2 pkt 1, ust. 3, art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uwzględnić petycję z dnia 21 sierpnia 2024 r. dotyczącą ujęcia w przyszłych planach 
budżetowych Gminy Mieroszów poszczególnych inwestycji w miejscowości Unisław Śląski. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Justyna Rogulska

Id: BLORJ-ADSIK-VWRIC-STRGW-LOMQV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 22 sierpnia 2024 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęła petycja dotycząca ujęcia w planach 
budżetowych Gminy Mieroszów na 2025 r. poszczególnych inwestycji w miejscowości Unisław Śląski Pismem 
nr BRM.152.3.2024 z dnia 4 września 2024 r. Przewodnicząca Rady Miejskiej Mieroszowa przekazała ww. 
petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 Na posiedzeniu w dniu 11 września 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią 
petycji oraz dokonała jej kontroli pod względem formalnym tj. dokonano sprawdzenia, czy spełnia ona 
wymagania określone w art. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz 
zwróciła się z pismem do Burmistrza Mieroszowa o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

 W dniu 9 października 2024 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została przekazana odpowiedź 
Burmistrza Mieroszowa informująca, iż Gmina Mieroszów dołoży wszelkich starań, aby wygospodarować 
środki finansowe w przyszłych latach na realizację inwestycji zawartych w petycji. Burmistrz zaznaczył 
również, że podejmie starania o pozyskanie na te cele środków z funduszy zewnętrznych. 

 Komisja na posiedzeniu w dniu 21 października 2024 r. w dyskusji stwierdziła, że wszyscy są świadomi 
potrzeb i oczekiwań mieszkańców. Realizacja każdej inwestycji przyczyni się do poprawy warunków życia 
mieszkańców. Jednakże ograniczenia finansowe nie dają możliwości wykonania wszystkich inwestycji, 
w związku z powyższym zrealizowanie tych zadań będzie możliwe do wykonania w przyszłych latach 
budżetowych. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym, jednogłośnie potwierdziła zasadność złożonej 
petycji z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) i zostanie ona doręczona 
podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

Id: BLORJ-ADSIK-VWRIC-STRGW-LOMQV. Uchwalony Strona 1




